
«Esil University» мекемеи
Z00X3G1, Казахстан Республикасы 
Астана к;., А. Жубанов к., 7 
тел.: +7 7172 725 777 
e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

БУЙРЫК ,
, К 0  ■хЯК
Астана к,аласы

ESIL
U N I V E R S I T Y

Учреждение «Esil University»
Z00X3G1, Республика Казахстан 

г. Астана, ул. А. Жубанова, 7 
тел.: +7 7172 725 777 

e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

ПРИКАЗ 
город Астана

Об утверждении состава 
руководителей ОП

В целях обеспечения выполнения основных направлений Стратегического 
развития Университета и для дальнейшего повышения качество образовательных 
программ, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить руководителей образовательных программ по направлению 
подготовки кадров на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе:

№ Наименование ОП Руководитель ОП
1 6В04104 -  «Мировая экономика» Талимова Гульмира 

Уалихановна
2 6В04103 -  «Экономика» 

7М04101/02 -  «Экономика» 
8D04103 -  «Экономика»

Шереметова
Надежда
Владимировна

3 8D04103 -  «Экономика»
Мухамеджанова
Айгуль
Айтмагамбетовна

4 6В04109 -  «Digital маркетинг» 
7М04111/12 -  «Маркетинг»

Шаймерденова
Айгуль
Каиржановна

5 6В04105 «Учет и аудит» 
7М04107/08 «Учет и аудит»

Бекжанова Тоты 
Калжановна

6 6В04101 -  «Менеджмент»
7М04105/06 -  «Менеджмент» 8D04104 -  
«Менеджмент»

Байдалинова Айнур 
Султановна

7 6В04112 -  «HR-менеджмент» Хуаныш Лена
8 7М04116 -  «Менеджмент в образовании»
9 7М04117 -  «Менеджмент в здравоохранении»

10 6В04102 -  «Государственное и местное 
управление»
7М04103/04 -  «Государственное и местное 
управление»

Череева Бахытгуль 
Толегеновна

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz


8D04106 -  «Государственное и местное 
управление»

11 6В04107 -  «Финансы» 
7М04109/10 -  «Финансы» 
8D04107 -  «Финансы»

Мисник Олеся 
Викторовна

12 6В06103 -  «Информационные технологии и 
защита данных»
ОП 7М06102/01 «Информационные системы»

Акмолдина Анар 
Иншибаевна

13 6В06101 -
«Информационные системы».

Жумашев Марат 
Сунгатович

14 6В06102 «Вычислительная техника и 
программное обеспечение».

Кенебаева Динара 
Байтасовна

15 6В11401 «Социальная работа» 
7М11401 «Социальная работа»

Эдебиетова Айман 
Есенкуловна

16 6В11101 «Туризм»
Г иззатжанова Ажар 
Гиззатжановна

17 6В04204 «Юриспруденция»
Казенова Айгуль 
Амангельдиевна

18 6В04201 -  «Таможенное дело» (В049-Г1раво), 
6В04110 - Таможенное дело (В046-ФЭБСД)

Капышева С ал тан ат 
Каиржановна

19 6В04202 «Бизнес - право», 6В04203 
«Правовое обеспечение экономической 
безопасности».

Кемелбеков Сакен 
Талипбаевич

20 6В05401 «Статистика»
Айтхожина Ляззат 
Жумабаевна

Основание: выписка из протокола № 1 от 02.09.2024 г. заседания Ученого
совета.

Ректор А.Таубаев

KGLUIPME
КОПИЯ


